РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГЛ А ВА  АДМ И Н И С ТРА Ц И И  СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 февраля 15«____ » ________ 20___г.

г. Старый Оскол

О переименовании муниципального
бюджетного образовательного
учреждения дополнительного
образования детей «Детская музыкальная
школа № 3» в муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная
школа № 3» и утверждении его Устава в
новой редакции

В целях приведения наименования и Устава муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская
музыкальная школа № 3» в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
главы администрации Старооскольского городского округа от 07.07.2014 № 2210
«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, ликвидации и изменения типа,
а также утверждения уставов муниципальных образовательных организаций
Старооскольского городского округа и внесения в них изменений», на основании
Устава Старооскольского городского округа Белгородской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа
№ 3» в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа № 3».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 3» в новой
редакции (прилагается).

2

3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская музыкальная школа № 3» Ю.П. Сыроватскому:

3.1. Осуществить все действия по государственной регистрации Устава
учреждения в новой редакции в порядке, установленном действующим
законодательством.

3.2. Привести в соответствие с Уставом бланки, печати, штампы, штатное
расписание и другие локальные акты.

3.3. Внести соответствующие записи в трудовые книжки работников.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию
Н.Н. Зубареву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Старооскольского городского округа А.В. Гнедых

Управление культуры г. Старый Оскол и Старооскольского района

П Р И К А З
5 марта 2004г.

г. Старый Оскол

№ 27

Об утверждении устава
МОУ ДОД «ДМШ №3»
в новой редакции

Во исполнение возложенных на Управление культуры администрации
г.Старый Оскол и Старооскольского района обязанностей, в соответствии с главой
4 части первой Гражданского кодекса РФ, с Типовым положением об
образовательном учреждении дополнительного образования детей, утвержденным
Постановлением Правительства РФ от 7.03.1995г. № 233 (в редакции
Постановлений Правительства РФ от 22.02.1997г., 08.08.2003г.) и на основании
представленных документов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Присвоить Муниципальному образовательному учреждению
дополнительного образования «Детской музыкальной школе № 3» полное
официальное наименование: Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа №3».

Сокращенное официальное наименование:
«МОУ ДОД «ДМШ №3».
2.Определить местонахождение (юридический адрес) МОУ ДОД «ДМШ

№3»: Россия, Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Ленина, д. 39.
3. Утвердить устав Муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детской музыкальной школы №3» в новом
редакции.

4. Директору МОУ ДОД «ДМШ №3» (А.Е. Чечнева) произвести замен}
печатей, штампов, бланков в соответствии с уставом учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления культуры Л.П. Кравцову.

2 / S t o . / /  и.И. ГоловкоНачальник управления культуры